
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, II година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мими Филова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 100 I
2 Лилјана Михајлоска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз 100 I
3 Доника Клења II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 100 I3 Доника Клења II ПСУ Јахја Кемал  Струга Струга Еркан Тајфан 100 I
4 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 98 I
5 Александар Иванов II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 97 I
6 Тамара Митрoвска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 97 I
7 Бојана Чагороска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска 95 I
8 Б ј С ф II ОСУ М М “ К Н ј К 95 I8 Бојан Софрониевски II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска 95 I
9 Иван Даневски II Соу.М.М.-Брицо Делчево Весна Постоловска 95 I

10 Милан Самарџиски II Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 94 I
11 Верица Христова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Маријана Христова 93 I
12 Сара Карачанакова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 93 Iр р ру ру ру Џ р
13 Христијан Вичороски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 90 I
14 Тамара Митрeвска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 88 I
15 Леона Лазаревска II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 86 I
16 Софија Јанческа II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 86 I
17 Славчо Премчески II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 86 I17 Славчо Премчески II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 86 I
18 Ѓорги Витанов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 86 I
19 Христијан Чочевски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 86 I
20 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 84 II
21 Наташа Ковачева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 82 II
22 Тамара Трајковска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 80 II22 Тамара Трајковска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 80 II
23 Ангел Иванов II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 80 II
24 Деспина Томашевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 78 II
25 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 78 II
26 Никола Цениќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 78 II
27 Љупка Коцева II СОУ, Дупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 78 II
28 Костадин Ефтимов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 78 II
29 Zehra Ebibi II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Adem Miniri 75 II
30 Димитар Трифуноски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 73 II
31 Владо Војданоски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ 72 II31 Владо Војданоски II ОСУ,,Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 72 II



32 Тамара Андоновска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 71 II
33 Блерина Абази II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 71 II
34 Стефанија Кузмановска II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 71 II
35 Александра Данаилова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 68 III
36 Елеонора Ташкова II СОУ Гим Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 65 III36 Елеонора Ташкова II СОУ „Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 65 III
37 Љубица Симовска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 65 III
38 Македонка Димитриева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 63 III
39 Марија Нунева II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 60 III
40 Јована Јовановска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III
41 И Ј II СОУ Г Д К Г А 60 III41 Ивана Јовановска II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 60 III
42 Виктор Игнов II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 60 III
43 Невена Михајлоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 60 III
44 Теофил Будоски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова 57 III
45 Христијан Даиловски II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 56 IIIр ј Д Д у р
46 Михов Филип II СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т. Брезоска 56 III
47 Ивона Стојческа II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 56 III
48 Ангела Никодиновска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 56 III
49 Катерина Михајлова II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 55 III
50 Андреј Антевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 55 III50 Андреј Антевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 55 III
51 Геле Робев II Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 55 III
52 Моника Шаревска II СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсова 55 III
53 Бебековски Димитар II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 55 III
54 Ана Петрова II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Цветанка Митрова 55 III
55 Мехди Мехдију II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 55 III55 Мехди Мехдију II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 55 III
56 Анастасија Петреска II Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 55 III
57 Радица Јованова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 55 III
58 Елена Трпкова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 55 III
59 Магдалена Георгиева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 55 III
60 Дебора Цветкова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 55 III
61 Јована Крстиќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 51 П
62 Ивона Цоневска II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 50 П
63 Христина Цветаноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 50 П
64 Андреј Мрчески II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 50 П64 Андреј Мрчески II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 50 П



65 Кристина Крстева II СОУ, Дупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 50 П
66 Теодора Бошкова II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 47 П
67 Маријана Давиткова II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 46 П
68 Благица Георгиева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 46 П
69 Ирена Илиева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 46 П69 Ирена Илиева II СОУ Јане Сандански  Струмица Струмица Петруш Џорлев 46 П
70 Драгана Коцевска II ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Симона Христовска 45 П
71 Ангела Велјаноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска 45 П
72 Викторија Ангелова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 45 П
73 Јована Лозановска II Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 42 П
74 Николина Димовска II Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 41 П74 Николина Димовска II Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 41 П
75 Даниел Глигоров II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 41 П
76 Станислава Младеновска II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 П
77 Лука Нешевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 П
78 Дамјан Тасевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 П
79 Теодора Станковска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 40 П
80 Филип Симонов II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 40 П
81 Јована Крстевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 40 П
82 Филип Ставров II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова 40 П
83 Марија Ивановска II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 40 П83 Марија Ивановска II СОУ „Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 П
84 Давор Стевчески II ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 40 П
85 Петар Попоски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 40 П
86 Дона Штерјова II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 40 П
87 Антонио Андоновски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 36
88 Владимир Максимоски II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 3688 Владимир Максимоски II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 36
89 Валентин Стојановски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 35
90 Мирослав Ѓорѓиевски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 35
91 Ева Динев II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 33
92 Клара Гичева II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 33
93 В И II ПСУ Ј ј К “Г Г С Ч 3393 Ветон Исеини II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз 33
94 Филип Костиќ II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 32
95 Матеј Јосимовски II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 32
96 Владимир Костадиновски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 32
97 Росана Ицакова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 32у р р
98 Емилиа Манова II СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 32



99 Емануела Стоевска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска 31
100 Владимир Здравковски II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска 30
101 Марија Стаменковска II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 30
102 Теа Мисевска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 30
103 Симон Павлов II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 30103 Симон Павлов II СУГС„Владо Тасевски Аеродром Лидија Јанкулоска 30
104 Благица Пенкова II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Донка Маркова 30
105 Ѓоре Николов II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 30
106 Стојче Димитриев II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Маријана Христова 30
107 Ивона Лазаревска II СОУ Перо Наков Куманово Марика Јордановска 29
108 Јачковска Јана II СУГС Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 29108 Јачковска Јана II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 29
109 Кристијан Стоиманов II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 28
110 Анастасија Спировска II СОУ Перо Наков Куманово Марика Јордановска 28
111 Стефан Мерџаноски II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз 28
112 Ива Ефтимска II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Зоран Стојменов 28

Ѓ113 Виктор Стаменковски II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска 27
114 Андреј Цветанов II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 27
115 Славица Димкоска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 27
116 Моника Стојовска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 27
117 Марјан Котевски II Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 26117 Марјан Котевски II Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 26
118 Божидар Величковски II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска 25
119 Маја Коцева II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 25
120 Eлена Лазова II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова 25
121 Мартина Костадиноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска 25
122 Ана Марија Шехи II Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25122 Ана Марија Шехи II Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25
123 Василиј Павлов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 25
124 Марија Плушкоска II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 23
125 Викторија Цветаноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 23
126 Симона Манолева II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 22
12 В ј Ј II СОУ М П К Ѓ Ц 21127 Викторија Јанева II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 21
128 Никола Петровски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 21
129 Мартин Аризанов II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова 20
130 Моника Тодорова II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 20
131 Антонио Марковиќ II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 20р ј ру ру р јф
132 Дарко Колоски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 20



133 Марија Шумкоска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 19
134 Моника Стаменковска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска 18
135 Стефанија Бајрактарова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 18
136 Евгенија Богевска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска 18
137 Наталија Стојановска II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 15137 Наталија Стојановска II СОУ „Гим. Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 15
138 Лола Ананчевска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 15
139 Parajsa Kokale II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 15
140 Филип Зафиров II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 14
141 Божилов Бојан II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 14
142 Николовски Борис II СУГС Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 14142 Николовски Борис II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 14
143 Драгана Ѓоргиевска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска 13
144 Викторија Горгиевска II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 13
145 Данаил Рунчевски II Цар Самоил Ресен Розета Карапалевска 13
146 Викторија Најдовска II Наум Наумовски Борче Крушево Зорица Кузманоска 11

Ѓ147 Стефан Трајчевски II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков 10
148 Каракулева Даниела II СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б.Велчовска 10
149 Теодора Страшевска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз 10
150 Елдина Ибраими II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди 10
151 Стефан Наумоски II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 10151 Стефан Наумоски II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 10
152 Ангела Стојановска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 8
153 Виктор Велков II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова 8
154 Јелена Огњаноска II СОУ“Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 8
155 Симона Димеска II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 7
156 Анастазија Јеринчева II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 6156 Анастазија Јеринчева II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 6
157 Дијана Миладиноска II СОУ Нико Нестор Струга Мирјана Ангелеска 6
158 Јана Радевска II Цар Самоил Ресен Розета Карапалевска 6
159 Симона Јакимовска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
160 Едвин Лековиќ II СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски
161 Р М ф II ЦСНО З Ч Д б Р М161 Рехмедина Мустафоска II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски
162 Мирослав Трпески II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
163 Мухавмед Демоски II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
164 Ајше Сефери II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
165 Марија Велковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамескар ј „ Др р Д
166 Марија Милошеска II  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова



167 Милијана Стевановиќ II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска
168 Христина Петковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска
169 Христина Данова II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
170 Димитри Довлев II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ
171 Fatjona Dema II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça171 Fatjona Dema II QAMO Zdravko Coçkovski Dibër Argëtim Trepça
172 Халид Веапоски II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски
173 Анастасија Матеска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска
174 Озлем Реџеп II СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
175 Иса Шемши II СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
176 Симона Ристоска II ПСУ Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз176 Симона Ристоска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
177 Енес Муратовски II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
178 Анеса Адеми II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
179 Христина Петревска II Наум Наумовски Борче Крушево Зорица Кузманоска
180 Амина Бастрију II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
181 Стефанија Тасевска II Цар Самоил Ресен Розета Карапалевска
182 Ивана Данова II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
183 Надица Узунова II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
184 Радмила Мишева II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева
185 Анастасија Симоновска II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева185 Анастасија Симоновска II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева
186 Матеј Милевски II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева
187 Анастасија Петинковска II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар
188 Андреј Серафимовски II  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова
189 Валерија Јакимовска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек
190 Дарио Петроски II СЕПУГС Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска190 Дарио Петроски II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен Кисела Вода Александра Дамеска
191 Мартина Гиченко II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
192 Дрен Дервиши II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан
193 Роберт Велјаноски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова
194 Leonid Aliji II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Muhamed Musliu


